
   【PRESS RELEASE】成田空港活用協議会 

 

 

２０１９年２月２０日  

 

ランドオペレーターとの「商談会・交流会」の実施につ
いて 

 

成田空港活用協議会では、成田空港を経由する訪日外国人の県内誘客の促進に     

取り組んでいます。 

今年度も、昨年度に続き、当協議会と千葉インバウンド促進協議会の共催のもと、東アジア

や東南アジアの両地域を手掛けるランドオペレーターと両協議会会員の「商談会」を実施   

します。両協議会では、こうした取組みを通じ、千葉県を訪れる訪日外国人旅行客の増加に

向けた魅力的な旅行商品の造成に繋げていきます。 

※ランドオペレーター 

海外の旅行会社の依頼により、日本国内の宿や観光地、往復航空機以外の交通手段などの    

「地上手配」を専門に行う会社のこと。海外発の日本旅行における地上手配は、日本国内に詳しい

ランドオペレーターに手配を委託することが一般的なため、旅行商品の造成に大きく係わっている。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ランドオペレーターとの「商談会」の開催について 

～アジアからの観光客の更なる増加を目指します！～ 
 

同時記者発表：千葉県政記者クラブ、民間放送テレビ記者クラブ、 

千葉県経済記者会、成田空港記者会、成田空港民放クラブ、ＮＡＡ記者会 

≪内 容≫ 

１． 主催：成田空港活用協議会・千葉インバウンド促進協議会 

２． 開催日：２０１９年２月２５日（月） １５：００～１８：００ 商談会※ 

   ※商談会の冒頭に、実りある商談にするための説明会を実施する予定です。 

                      １８：１０～１９：４０ 交流会 

３．開催場所：マロウドインターナショナルホテル成田 

（住所：千葉県成田市駒井野７６３－１、TEL：０４７６－３０－２２２２） 

４．参加者（予定）：  

○ランドオペレーター   1５社（別紙１） 

政府への諮問機関である「アジアインバウンド観光振興会（ＡＩＳＯ）」に加入  

している旅行業等登録業者が中心となって参加（主に中国、香港、台湾、韓国、   

インドネシア、シンガポール、タイ、ベトナム、マレーシアから訪日する旅行の  

商品造成を担当） 

 ○両協議会会員企業・団体 3１社・団体（別紙２） 

  千葉県内の市町やホテル業者、交通業者、観光業者などが参加 

５．備考：取材にお越しいただく場合は、裏面をご覧ください。 

□お問い合わせ先□ 
成田空港活用協議会事務局  澁谷・宮本  千葉市中央区千葉港 4-3千葉県経営者会館 3階 301 
TEL：043-306-2411 FAX：043-306-2412  Email:info@nrt-promo.jp URL: http://www.nrt-promo.jp/ 

mailto:info@nrt-promo.jp
http://www.nrt-promo.jp/
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会 場：マロウドインターナショナルホテル成田 

住所：千葉県成田市駒井野７６３－１ 

 TEL：０４７６-３０-２２２２ 

 

商談会場：1 階 「筑波の間」   

受付：１４：３０～ 

 
 ※取材の際は、直接会場までご来場のうえ、各受付までお越しください。   

（成田駅・成田空港からシャトルバスが運行） 

※お車でお越しの際は、ホテルの駐車場をご利用いただけます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

※昨年の様子 

地図データⒸ2019 Google、ZENRIN 



別紙1

№ 会社名 取り扱い国 得意分野

1 株式会社　ジェイテック 中国・インドネシア・ベトナム 団体・公務・インセンティブ・FIT

2 日本ワールドエンタープライズ　株式会社 香港・台湾・韓国・シンガポール ＦＩＴ・インセンティブ

3 株式会社　すぎやまクリエイト
インド・フィリピン・シンガポール・マレーシ
ア・インドネシア・中国・台湾・欧米

団体・FIT

4 株式会社　アサヒホリディサービス シンガポール・タイ・インドネシア・ラオス

5 アメガジャパン　株式会社 中国・香港 団体・インセンティブ

6 有限会社　富国アカデミーツアー 韓国・ベトナム

7 ニュージパングトラベル　株式会社 インド・イスラエル・スペイン・北米 団体・ＦＩＴ

8 Ａ・Ｉ・Ｓ・Ｃ（Ｃｈｅｒｒｙ　Ｔｏｍａｔｏ）　有限会社 マレーシア・インドネシア・シンガポール 団体

9 株式会社　トラベルキッズ 中国

10 株式会社　JV Ajia ベトナム・カンボジア・ミャンマー 団体

11 ＴＳＪ株式会社　日本国際ツーリスト 中国 単体

12 株式会社　旅リンク タイ 団体

13 株式会社　平成エンタープライズ 台湾・タイ 団体

14 株式会社　ＰＥＪ 韓国・ベトナム 団体・FIT

15 株式会社　日本旅行　国際旅行事業本部 欧州・タイ・ベトナム・中国・香港 団体・FIT

アジアインバウンド観光振興会（ＡＩＳＯ）

ランドオペレーター　参加者（予定）



別紙２

№ 業種

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

20

15

16

17

18

19 旅行

21 料理店

22 写真

23

24

25

26

27

28

29

30

31

香取市

佐倉市

船橋市

栄町

千葉市

成田市

株式会社　近畿日本ツーリスト首都圏　千葉支店

有限会社　金田屋

株式会社　写楽館

千葉県ゴルフ協会

木更津市観光協会

ちば国際コンベンションビューロー

株式会社　秋葉牧場

米屋観光センター

千葉交通　株式会社

成田空港交通　株式会社

小湊鉄道　株式会社

京成電鉄　株式会社

オークラ千葉ホテル

成田東武ホテルエアポート

株式会社　こがね　千里の風

千葉県レクリエーション都市開発　株式会社　犬吠埼ホテル

株式会社　マザー牧場

千葉県立房総のむら

オークラアカデミアパークホテル

ヒルトン成田・インターナショナルガーデンホテル成田

ANAクラウンプラザホテル成田

龍宮城スパホテル三日月

株式会社　グランビスタホテル＆リゾート　鴨川シーワールド

太陽の里

両協議会会員企業・団体　参加者（予定）

宿泊

団体

行政

交通

観光

マロウドインターナショナルホテル成田

会社名


